ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Thiện, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh sách trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt

đề nghị tặng quà nhân dịp tết Trung thu năm 2025

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 25/2022/NQ-HĐND ngày 08/12/2022 của HĐND thành

phố Hà Nội về việc quy định mức hỗ trợ kinh phí hoạt động hàng năm của Đại diện

các Ban liên lạc tù chính trị thành phố Hà Nội và nội dung mức tặng quà của Thành

phố tới các đối tượng nhân dịp tết Nguyên đán, Kỷ niệm ngày Thương binh - Liệt sỹ

27/7, ngày Quốc khánh 02/9, ngày Quốc tế thiếu nhi và tết Trung thu.

UBND phường Tùng Thiện thông báo, niêm yết công khai danh sách trẻ em

có hoàn cảnh đặc biệt đề nghị tặng quà nhân dịp tết Trung thu năm 2025 theo

Quyết định số 417/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND phường.

1. Thời gian công khai

- 30 ngày làm việc;

- Từ ngày 01/10/2025 đến hết ngày 05/11/2025.

2. Hình thức công khai

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện niêm yết tại trụ sở UBND

phường, phối hợp với các tổ dân phố niêm yết tại nhà văn hóa tổ dân phố.

- Giao Văn phòng HĐND&UBND đăng tải trên trang Trang thông tin điện

tử (http://Tungthien.hanoi.gov.vn).

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao phát thông báo trên đài

truyền thanh phường 30 ngày liên tục.

UBND phường công khai để Nhân dân được biết, trong thời gian niêm yết

công khai nếu Nhân dân có ý kiến thắc mắc đề nghị liên hệ về UBND phường

(qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để được giải đáp./.

 Nơi nhận:
- CT, PCT UBND phường;

- UB MTTQ, ban, ngành, đoàn thể phường;

- VP HĐND&UBND phường;

- Trung tâm VH-TT&TT phường;

- Lưu VT, VHXH, L32b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Anh

http://tungthien.hanoi.gov.vn/

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÙNG THIỆN

DANH SÁCH TẶNG QUÀ CHO TRẺ EM CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT

NHÂN DỊP TẾT TRUNG THU NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-UBND ngày         /          /2025 của UBND phường Tùng Thiện)

STT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Mức quà tặng

(đồng)
Ghi chú

  Người khuyết tật nặng là trẻ em

1 Bùi Thùy Trang 20/09/2019 TDP Xuân Khanh 500,000

Trẻ em khuyết tật nhẹ

2 Nguyễn Đức Huy 20/08/2014 TDP 7 Xuân Khanh 500,000

3 Trần Khánh Chi 16/09/2010 TDP Z175 500,000

4 Lê Tất Hưng 07/07/2015 TDP 1 Trung Sơn Trầm 500,000

Tổng cộng

2,000,000

Tổng số trẻ 4 trẻ

Tổng số tiền 2,000,000  đồng

Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn./.

		2025-09-29T14:15:25+0700

		2025-09-29T19:36:26-0700

		2025-09-30T13:48:04+0700
	Nguyễn Hải Anh

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700

		2025-09-30T16:26:47+0700